EVENTO QUE IRÁ OCORRER NOS DIAS 20 E 21/12/25 JUNTO AO BALNEÁRIO 

MUNICIPAL - ENCONTRO DE CAMINHONEIROS DO CENTRO SERRA, 

DURANTE A PROGRAMAÇÃO DO NATAL BRILHA JACUÍ 2025., em favor da 

empresa ANTONIO ANTEROS RIO CABREIRA, de CNPJ nº 46.759.360/0001-72, no 

valor total de R$ 7.420,00 (Sete mil, quatrocentos e vinte reais), com base no artigo 75, 

inc. II, “a” da Lei 14.133/21, conforme processo nº 1887/2025 e Dispensa de Licitação 

de nº 060/2025. 

Salto do Jacuí, 12 de dezembro de 2025. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 

Prefeito Municipal